

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโพน หมู่ที่ ๘
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสะอาด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๕๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน : ดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโพน หมู่ที่ ๘ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตร.ม. ประกอบด้วย งานปรับแก้ผิวพื้นทางเดิม จำนวน ๔๒๐ ตร.ม., งานทรายรองพื้นปรับระดับ จำนวน ๒๑.๐๐ ลบ.ม. และงานคอนกรีตผิวทาง ค.๒ (๒๕๐ KSC) จำนวน ๔๒.๐๐ ลบ.ม. รายละเอียดงานก่อสร้างตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ พร.๔
 - ๕.๒ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจันทวิทย์ สัตย์ชื่อ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายชาติรี ไชยเชษฐ์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา กรรมการ
 - ๖.๓ นายสมพงศ์ กว้างขวาง ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างถนน (อาคาร)

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านวังโพน หมู่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพน หมู่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบ ปร.4 ที่แนบมี จำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	114,896.80	1.3074	150,216.07	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย		1.000	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat.) 7%
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		150,216.07	
		คิดเป็นเงินประมาณเพียง		150,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายจันทวิทย์ สัตย์ชื่อ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชาติรี ไชยเชษฐ์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ)ส.ต.ท. เห็นชอบ

(สราวุธ เชื้อไพบูลย์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมพงศ์ กว้างขวาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายอุดมศักดิ์ นาอุดม)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสะอาด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านวังโพธิ์ หมู่ 8

สถานที่ก่อสร้าง บ้านวังโพธิ์ หมู่ 8 ตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสะอาด อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดหนองบัวลำภู

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 14 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2560

ปริมาณงานก่อสร้าง ถนนกว้าง 3.00 เมตร ยาว 140.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 417.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน		
1	งานปรับเกลี่ยพื้นที่เดิม	420.00	ตร.ม.			1.69	709.80	709.80	
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	21.00	ลบ.ม.	492.21	10,336.41			10,336.41	
3	งานคอนกรีตผิวทาง ค.2 (240 KSC.)	42.00	ลบ.ม.	1,652.29	69,396.27	436.00	18,312.00	87,708.27	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
5	เหล็กยาวเมท ๑ 4 มม. @ 0.20X0.20 ม.#	420.00	ตร.ม.	24.00	10,080.00	5.00	2,100.00	12,180.00	
	Expansion Joint RB/DB ๑ 19	-	ก.ก.						
	Contraction Joint RB ๑ 15	41.16	ก.ก.	20.62	848.72			848.72	พณ.อุดร
	Longitudinal Joint RB/DB ๑ 16		ก.ก.	17.83	0.00			0.00	
5	งานแบบหล่อคืดตามยาว 2 ซ้ำ	140.00	ม.			20.60	2,884.00	2,884.00	
6	แผ่นโฟมหนา 1 นิ้ว	0.00	แผ่น	100.00	0.00			0.00	
7	งานหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	16.00	ม.	14.35	229.60			229.60	
	รวม							114,896.80	